



**Stärker Sveriges
näringslivsutvecklare.**

Verksamhetsberättelse 2023

För verksamhetsåret 2023 har SKNT fortsatt att vara en viktig plattform för nätverksbyggande och erfarenhetsutbyte mellan medlemmarna. Föreningen har aktivt arbetat för att stärka medlemmarnas yrkesroll och bidra till kompetensutveckling inom kommunala näringslivsfrågor.

Här är några av de höjdpunkter som SKNT har uppnått under det senaste året:

SKNT höll sin årliga konferens i Trelleborg den 3–5 maj 2023. Konferensen ägde rum mitt i stadens levande citykärna på Stortorget och skapade en hubb för kreativt utbyte och aktivt nätverkande. Här är några höjdpunkter från konferensen:

Festivalområde på Stortorget: Trelleborgs kommun förvandlade Stortorget till ett festivalområde med konferens- och eventtält, scen och utställningsområde. Detta gav en dynamisk och inspirerande miljö för deltagarna.

Temat “Vinster i kommunal samverkan”: Konferensdagarna var fyllda med diskussioner om hur kommuner kan samverka för att skapa framgångsrika lösningar. Deltagarna fick ta del av olika perspektiv och erfarenheter kring näringslivsfrågor.

Inspirerande talare: Bland talarna fanns tidigare statsministern Fredrik Reinfeldt och Johan Andersson, VD för Mellby Gård. De delade insikter om hur samverkan kan leda till vinster för näringslivet.

Utforskning av Trelleborg: Deltagarna fick också möjlighet att utforska Trelleborg, en av Skånes åtta regionala kärnor. Staden bubblar med skaparkraft, entreprenörsanda och framtidstro, och flera spännande stadsomvandlingsprojekt och infrastruktursatsningar pågår.

Aktiviteter och lokal mat: Förutom konferensprogrammet erbjöds deltagarna olika aktiviteter, som cykelturer längs sydkusten och golfrundor på vackra seasidebanor. Bankettmiddagen på anrika Jordberga slott bjöd på lokala smaker.

SKNT:s årskonferens i Trelleborg blev en mötesplats för kunskapsutbyte, nätverkande och inspiration. Deltagarna fick inte bara ta del av näringslivsfrågor utan också uppleva Trelleborgs unika charm och potential.

Kunskapsutbyte och seminarier: SKNT har fortsatt att erbjuda medlemmarna möjligheter till kunskapsutbyte genom olika seminarier och workshops. Ämnen som har behandlats inkluderar digitalisering, hållbarhet, ekonomi, ledarskap och trygghet.

Dessutom har föreningen samarbetat med andra organisationer och aktörer för att stärka näringslivet i hela landet.

Medlemsrekrytering och medlemsengagemang: SKNT har arbetat aktivt för att rekrytera nya medlemmar och engagera befintliga medlemmar. Genom att erbjuda relevant och intressant innehåll har föreningen lyckats behålla och attrahera medlemmar.

Sammanfattningsvis har SKNT under verksamhetsåret 2023 fortsatt att vara en viktig aktör för kommunala näringslivschefer, näringslivsutvecklare och tjänstemän. Genom sitt arbete har



**Stärker Sveriges
näringslivsutvecklare.**

föreningen bidragit till kompetensutveckling, nätverksbyggande och påverkansarbete inom området. Vi ser fram emot ett fortsatt framgångsrikt arbete under det kommande året!

12 – 13 januari 2023 var styrelsen nere i Trelleborg för träff med värdkommunen och studiebesök inför årskonferensen 4 – 5 maj

Det har utkommit 6 nyhetsbrev

Antal styrelsemöten 6 samt årsmöte 25 maj 2023

Årskonferens gick av stapeln i Trelleborg 4 – 5 maj. En mycket bra konferens med 120 deltagare från 55 kommuner.

Nästa års (2024) konferens äger rum i Oskarshamn 15–17 maj

Årsmöte 2023 gick av stapeln 25 maj.

Styrelsen består av ordförande Eddie Hansson, Halmstad, vice ordförande Zouhair Arabi-Eter, kassör Erik Nygårds, Nässjö, sekreterare Annika Hansson, Borås. Ledamöter: Helene Vikner, Sundsvall, Vilma Mori, Nacka, Thomas Fägerman, Boden och Sahand Kousha, Skurup

Webinarium

SKNT arrangerade den 16 nov 2023 ett mycket intressant webinarium på temat ”Brott mot företagare”. Ett 40-tal personer hade anmält sig och vi som deltog fick möjlighet att lyssna till tre personer som på olika sätt jobbar med dessa frågor: Polisen Ida Dehnisch från lokalpolisområde Järfälla, Pontus Lindström, expert på säkerhet och brott mot företagare från organisationen Företagarna samt Jacob Ämtvall, statsvetare på Stiftelsen Tryggare Sverige. Moderator var vår förre styrelseledamot Jonas Levin.

För SKNT
Eddie Hansson
Ordförande